様式第１号（第７条関係）
磐田市広告掲載申込書（市税納税通知書等送付用封筒）
令和　　年　　月　　日

磐田市長様
　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称

下記のとおり磐田市市税納税通知書等送付用封筒の広告掲載を申し込みます。

　なお、申込みにあたり、市税等の納付状況について市が調査することを承諾します。
記

　１　広告の内容　・概要

　　　　　　　　　・広告のデザイン案

　　　　　　　　　　（できるだけ鮮明なものを提出してください）

　２　広告掲載料

	○
	封筒種類
	広告掲載料
（１枠あたり・税込）
	枠数
	合計
（税込）

	1 市民税・県民税特別徴収関係書類送付用（小）
	　　　円
	枠
	　　　円

	2 市民税・県民税特別徴収関係書類送付用（大）
	　　　円
	枠
	　　　円

	3 市民税・県民税納税通知書送付用
	　　　円
	枠
	　　　円

	4 固定資産税・都市計画税納税通知書送付用
	　　　円
	枠
	　　　円

	5 軽自動車税（種別割）納税通知書送付用
	　　　円
	枠
	　　　円

３　業　　　種

　４　添付資料　・会社概要などの事業概要が分かる書類

・その他（　　　　　　　　　　　　）
　５　申込者連絡先　（担当部署名）

　　　　　　　　　　（担当者）

　　　　　　　　　　（電話番号）

　　　　　　　　　　（メールアドレス）

　６　そ　の　他
　（注）添付資料を今年度中に本市に提出しているときは、提出を免除します。

　　　申込みを行った広告媒体名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
様式第１号（第７条関係）

磐田市広告掲載申込書（市税納税通知書等送付用封筒）
令和６年　　月　　日

磐田市長様
　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地　　□□□□□□１２－３
　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称　　　株式会社　△△△
　　　　　　　　　　　　　　　（パソコン入力、スタンプによる記名の場合は、代表者印の押印が必要です）
下記のとおり磐田市市税納税通知書等送付用封筒の広告掲載を申し込みます。

　なお、申込みにあたり、市税等の納付状況について市が調査することを承諾します。

記

１　広告の内容　・概要　　店舗（商品）のＰＲ
　　　　　　　　　・広告のデザイン案　　別紙のとおり
　　　　　　　　　　（できるだけ鮮明なものを提出してください）

　２　広告掲載料

	○
	封筒種類
	広告掲載料

（１枠あたり・税込）
	枠数
	合計
（税込）

	①市民税・県民税特別徴収関係書類送付用（小）
	　　　　円
	枠
	　　　円

	②市民税・県民税特別徴収関係書類送付用（大）
	　　　　円
	枠
	　　　円

	○
	③市民税・県民税納税通知書送付用
	　49,500円
	２枠
	99,000円

	○
	④固定資産税・都市計画税納税通知書送付用
	　74,800円
	１枠
	74,800円

	⑤軽自動車税（種別割）納税通知書送付用
	　　　　円
	枠
	　　　円

３　業　　　種　　飲食店（○○料理店）
　４　添付資料　・会社概要などの事業概要が分かる書類

・その他（資格、免許を証明する書類）

　５　申込者連絡先　（担当部署名）　■■■■

　　　　　　　　　　（担当者）　▲▲▲▲▲

　　　　　　　　　　（電話番号）００００－００－００００

　　　　　　　　　　（メールアドレス）★★★★

　６　そ　の　他
　（注）添付資料を今年度中に本市に提出しているときは、提出を免除します。

　　　申込みを行った広告媒体名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

記入例